
Зимняя велосипедная кросс-кантри гонка - «Training XC» 
Дата: 25.01.2015
Место: л/б «Родонит», г. Екатеринбург
Организатор: Multi-Team
Судья: Смирнов А.А.

Ж18+

М18-22

М23-29

Место Фамилия Номер ГР Город Команда Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5 Круг 6 Круг 7 Круг 8 Отставание Место
1 Брусницин Павел 1 1993 Екатеринбруг Mult i- Team 00:07:46 00:15:18 00:23:09 00:31:07 00:39:03 00:47:24 00:55:32 01:03:42 00:00:00 1
2 Кощеев Александр 8 1993 Екатеринбург Mult i- Team 00:09:58 00:19:01 00:28:02 00:37:06 00:46:25 00:55:54 01:05:21 1 2
3 Мощенко Михаил 4 1997 Челябинск 00:08:43 00:17:46 00:27:00 00:36:07 00:45:34 00:55:25 01:05:22 1 3
4 Долгушин Никита 7 1996 Тобольск 00:10:14 00:20:05 00:29:44 00:39:50 00:49:56 00:59:57 01:09:46 1 4
5 Жаков Андрей 5 1998 Екатеринбург 00:10:24 00:20:41 00:31:24 00:44:05 00:55:13 01:06:49 01:19:17 1 5
6 Фролов Евгений 9 1993 Екатеринбург 00:11:06 00:21:49 00:32:28 00:43:06 00:53:40 01:04:46 2 6
7 Брызгалов Виталий 6 1996 Екатеринбург 00:12:59 00:25:46 00:40:27 00:55:15 01:09:19 3 7

Петров Андрей 2 2000 В. Уфалей UCP 00:10:39 00:20:41 00:31:47 00:44:44 DNF
Павленко Александр 3 1999 Челябинск 00:13:29 00:26:23 DNF

Место Фамилия Номер ГР Город Команда Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5 Круг 6 Круг 7 Круг 8 Отставание Место
1 Степанов Антон 12 1992 Москва Ариента 54 00:07:19 00:14:19 00:21:24 00:28:54 00:36:14 00:43:34 00:50:39 00:57:56 00:00:00 1
2 Рассадников Алексей 15 1987 Екатеринбург 00:07:19 00:14:27 00:21:33 00:28:54 00:36:14 00:43:41 00:51:32 00:59:21 00:01:25 2
3 Шатрыгин Сергей 11 1990 В. Пышма Колобки 00:08:08 00:15:20 00:22:34 00:29:55 00:37:16 00:44:38 00:52:12 00:59:30 00:01:34 3
4 Петров Владислав 18 1990 Екатеринбург 00:08:15 00:16:23 00:24:30 00:32:34 00:40:35 00:48:51 00:57:02 01:04:56 00:07:00 4
5 Ермаков Максим 10 1986 Первоуральск Be-Faster 00:09:05 00:17:15 00:25:37 00:34:18 00:42:57 00:51:28 00:59:47 1 5
6 Будько Михаил 19 1986 Екатеринбург Mult i- Team 00:10:02 00:19:23 00:29:03 00:38:31 00:47:13 00:56:15 01:05:21 1 6
7 Панов Дмитрий 14 1988 Екатеринбург 00:10:27 00:19:50 00:29:48 00:39:05 00:48:52 00:58:11 2 7
8 Маметбакиев Ильдар 17 1990 Екатеринбург 00:10:18 00:19:57 00:29:37 00:39:05 00:50:07 01:01:33 2 8

Подивилов Максим 13 1986 Копейск ProBike Racing 00:08:51 00:17:11 00:26:05 DNF

Место Фамилия Номер ГР Город Команда Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5 Круг 6 Отставание Место
1 61 1986 Пермь 00:10:29 00:19:51 00:28:42 00:37:56 00:47:15 00:56:34 00:00:00 1
2 Сусло Ксения 66 1984 Екатеринбург 00:10:05 00:19:39 00:28:58 00:38:50 00:48:55 00:59:04 00:02:30 2
3 60 1986 Тюмень 00:12:17 00:23:42 00:35:57 00:48:04 01:01:27 1 3
4 62 1989 Екатеринбург 00:15:54 00:33:19 00:51:21 01:09:15 2 4

Шершнёва Наталия
Multi-Team

Дутова Вера veloextrime.ru
Панова Юлия



М30-39

М40+

Место Фамилия Номер ГР Город Команда Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5 Круг 6 Круг 7 Круг 8 Отставание Место
1 Кукла Дмитрий 32 1979 Снежинск Крылья 00:08:07 00:15:48 00:23:52 00:32:02 00:40:04 00:48:12 00:56:29 01:04:48 00:00:00 1
2 Митюхляев Сергей 34 1976 Пермь CyclingPerm.ru 00:08:12 00:16:26 00:24:47 00:33:12 00:41:43 00:49:57 00:58:33 01:06:49 00:02:01 2
3 Бояринцев Иван 42 1984 Екатеринбург 00:09:15 00:17:11 00:25:34 00:33:31 00:41:52 00:49:56 00:58:20 01:06:56 00:02:08 3
4 Стрелков Александр 35 1979 Екатеринбург Be-Faster 00:08:32 00:17:01 00:25:34 00:34:15 00:42:54 00:51:31 01:00:27 01:09:13 00:04:25 4
5 Макий Артём 38 1976 Пермь 00:09:14 00:17:36 00:26:14 00:35:04 00:44:14 00:53:09 01:02:22 01:11:11 00:06:23 5
6 Пустовалов Антон 40 1976 Екатеринбург Be-Faster 00:08:50 00:17:38 00:26:21 00:35:19 00:44:21 00:53:26 01:02:27 01:11:57 00:07:09 6
7 Анашкин Александр 30 1982 Екатеринбург Be-Faster 00:08:33 00:17:04 00:25:58 00:35:10 00:44:19 00:54:22 01:04:06 01:13:45 00:08:57 7
8 Недельский Владимир 39 1984 Екатеринбург Be-Faster 00:08:50 00:17:02 00:25:31 00:35:11 00:44:32 00:54:24 01:05:01 1 8
9 Иванов Евгений 44 1982 Курган 00:10:19 00:19:01 00:27:56 00:37:08 00:46:25 00:55:55 01:05:28 1 9
10 Сединкин Михаил 36 1980 Заречный 00:10:18 00:19:56 00:29:08 00:38:24 00:47:34 00:56:33 01:06:44 1 10
11 Буреев Олег 31 1981 Екатеринбург 00:10:16 00:19:51 00:29:00 00:38:02 00:47:37 00:57:37 01:08:36 1 11
12 Рогулькин Дмитрий 33 1983 Екатеринбург Be-Faster 00:10:16 00:19:49 00:29:34 00:38:58 00:49:10 00:59:38 01:09:48 1 12
13 Воронов Евгений 37 1981 Екатеринбург Be-Faster 00:10:47 00:20:28 00:30:17 00:40:24 00:50:57 01:01:14 01:11:45 1 13
14 Панкратьев Николай 41 1979 Ирбит Метеор 00:11:20 00:21:15 00:31:13 00:41:38 00:52:40 01:03:57 01:14:39 1 14
15 Батуев Петр 43 1982 Екатеринбург ЭнтесиСПОРТ 00:12:27 00:28:08 00:44:05 00:56:50 01:09:48 2 15

Место Фамилия Номер ГР Город Команда Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5 Круг 6 Круг 7 Круг 8 Отставание Место
1 58 1975 Челябинск 00:09:01 00:17:33 00:26:04 00:35:09 00:43:50 00:53:01 01:02:11 01:11:15 00:00:00 1
2 Макаров Евгений 51 1970 Екатеринбург 00:09:05 00:17:28 00:26:14 00:35:07 00:44:13 00:53:29 01:02:57 01:12:05 00:00:50 2
3 50 1973 Копейск 00:09:17 00:17:45 00:27:04 00:36:26 00:45:43 00:55:26 01:04:53 01:14:50 00:03:35 3
4 55 1962 Екатеринбург 00:10:34 00:19:39 00:28:12 00:37:16 00:46:45 00:56:24 01:05:55 01:16:12 00:04:57 4
5 53 1967 Екатеринбург 00:10:09 00:20:32 00:30:07 00:40:11 00:50:25 01:00:12 01:10:43 01:21:12 00:09:57 5
6 Горбачев Евгений 56 1963 Екатеринбург 00:11:04 00:20:37 00:30:19 00:40:21 00:50:24 01:00:43 01:11:01 01:21:24 00:10:09 6
7 Андреев Дмитрий 52 19хх Екатеринбург 00:12:55 00:25:12 00:38:05 00:51:32 01:05:42 01:19:18 2 7

Хомяк Николай 59 1973 Екатеринбург 00:15:50 00:32:12 00:48:16 01:06:26 DNF
54 1969 В. Пышма 00:11:03 00:21:32 00:32:29 00:45:49 DNF

Деев Виталий Multi-Team
Be-Faster

Окунев Евгений
Хрустов Владимир
Гнедин Александр

Шуколюков Александр



Абсолют*

Место Фамилия Номер Группа Город Команда Круг 1 Круг 2 Круг 3 Круг 4 Круг 5 Круг 6 Круг 7 Круг 8 Отставание Место
1 Степанов Антон 12 М23-29 Москва Ариента 54 00:07:19 00:14:19 00:21:24 00:28:54 00:36:14 00:43:34 00:50:39 00:57:56 00:00:00 1
2 Рассадников Алексей 15 М23-29 Екатеринбург 00:07:19 00:14:27 00:21:33 00:28:54 00:36:14 00:43:41 00:51:32 00:59:21 00:01:25 2
3 Шатрыгин Сергей 11 М23-29 Верхняя Пышма Колобки 00:08:08 00:15:20 00:22:34 00:29:55 00:37:16 00:44:38 00:52:12 00:59:30 00:01:34 3
4 Брусницин Павел 1 М18-22 Екатеринбруг Mult i- Team 00:07:46 00:15:18 00:23:09 00:31:07 00:39:03 00:47:24 00:55:32 01:03:42 00:05:46 4
5 Кукла Дмитрий 32 М30-39 Снежинск Крылья 00:08:07 00:15:48 00:23:52 00:32:02 00:40:04 00:48:12 00:56:29 01:04:48 00:06:52 5
6 Петров Владислав 18 М23-29 Екатеринбург 00:08:15 00:16:23 00:24:30 00:32:34 00:40:35 00:48:51 00:57:02 01:04:56 00:07:00 6
7 Бояринцев Иван 42 М30-39 Екатеринбург 00:09:15 00:17:11 00:25:34 00:33:31 00:41:52 00:49:56 00:58:20 1 7
8 Митюхляев Сергей 34 М30-39 Пермь CyclingPerm.ru 00:08:12 00:16:26 00:24:47 00:33:12 00:41:43 00:49:57 00:58:33 1 8
9 Ермаков Максим 10 М23-29 Первоуральск Be- Faster 00:09:05 00:17:15 00:25:37 00:34:18 00:42:57 00:51:28 00:59:47 1 9
10 Стрелков Александр 35 М30-39 Екатеринбург Be- Faster 00:08:32 00:17:01 00:25:34 00:34:15 00:42:54 00:51:32 01:00:27 1 10
11 Деев Виталий 58 М40+ Челябинск Mult i- Team 00:09:01 00:17:33 00:26:05 00:35:09 00:43:50 00:53:01 01:02:11 1 11
12 Макий Артём 38 М30-39 Пермь 00:09:14 00:17:36 00:26:14 00:35:04 00:44:13 00:53:09 01:02:22 1 12
13 Пустовалов Антон 40 М30-39 Екатеринбург Be- Faster 00:08:50 00:17:38 00:26:21 00:35:19 00:44:21 00:53:26 01:02:27 1 13
14 Макаров Евгений 51 М40+ Екатеринбург Be- Faster 00:09:05 00:17:28 00:26:14 00:35:07 00:44:14 00:53:29 01:02:57 1 14
15 Анашкин Александр 30 М30-39 Екатеринбург Be- Faster 00:08:33 00:17:04 00:25:58 00:35:10 00:44:19 00:54:22 01:04:06 1 15
16 Окунев Евгений 50 М40+ Копейск 00:09:17 00:17:45 00:27:04 00:36:26 00:45:43 00:55:26 01:04:53 1 16
17 Недельский Владимир 39 М30-39 Екатеринбург Be- Faster 00:08:50 00:17:02 00:25:31 00:35:11 00:44:32 00:54:24 01:05:01 1 17
18 Кощеев Александр 8 М18-22 Екатеринбург Mult i- Team 00:09:58 00:19:01 00:28:02 00:37:06 00:46:25 00:55:54 01:05:21 1 18
19 Будьк о Михаил 19 М23-29 Екатеринбург Mult i- Team 00:10:02 00:19:23 00:29:03 00:38:31 00:47:13 00:56:15 01:05:21 1 19
20 Мощенко Михаил 4 М18-22 Челябинск 00:08:43 00:17:46 00:27:00 00:36:07 00:45:34 00:55:25 01:05:22 1 20
21 Иванов Евгений 44 М30-39 Курган 00:10:19 00:19:01 00:27:56 00:37:08 00:46:25 00:55:55 01:05:28 1 21
22 Хрустов Владимир 55 М40+ Екатеринбург 00:10:34 00:19:39 00:28:12 00:37:16 00:46:45 00:56:24 01:05:55 1 22
23 Сединкин Михаил 36 М30-39 Заречный 00:10:18 00:19:56 00:29:08 00:38:24 00:47:34 00:56:33 01:06:44 1 23
24 Буреев Олег 31 М30-39 Екатеринбург 00:10:16 00:19:51 00:29:00 00:38:02 00:47:37 00:57:37 01:08:36 1 24
25 Панов Дмитрий 14 М23-29 Екатеринбург 00:10:27 00:19:50 00:29:48 00:39:05 00:48:52 00:58:11 2 25
26 Рогулькин Дмитрий 33 М30-39 Екатеринбург Be- Faster 00:10:16 00:19:49 00:29:34 00:38:58 00:49:10 00:59:38 2 26
27 Долгушин Никита 7 М18-22 Тобольск 00:10:14 00:20:05 00:29:44 00:39:50 00:49:56 00:59:57 2 27
28 Гнедин Александр 53 М40+ Екатеринбург 00:10:09 00:20:32 00:30:07 00:40:11 00:50:25 01:00:12 2 28
29 Горбачев Евгений 56 М40+ Екатеринбург 00:11:04 00:20:37 00:30:19 00:40:21 00:50:24 01:00:43 2 29
30 Воронов Евгений 37 М30-39 Екатеринбург Be- Faster 00:10:47 00:20:28 00:30:17 00:40:24 00:50:57 01:01:14 2 30
31 Маметбакиев Ильдар 17 М23-29 Екатеринбург 00:10:18 00:19:57 00:29:37 00:39:05 00:50:07 01:01:33 2 31
32 Панкратьев Николай 41 М30-39 Ирбит Метеор 00:11:20 00:21:15 00:31:13 00:41:38 00:52:40 01:03:57 2 32
33 Фролов Евгений 9 М18-22 Екатеринбург 00:11:06 00:21:49 00:32:28 00:43:06 00:53:40 01:04:46 2 33
34 Жаков Андрей 5 М18-22 Екатеринбург 00:10:24 00:20:41 00:31:24 00:44:05 00:55:13 01:06:49 2 34



Абсолют*

* - Таблица сформирована исходя из времени финиша абсолютного победителя и правила «финиш по лидеру». Фактическое время и круги отражены в результатах по категориям.

Абсолютный победитель: Степанов Антон
Средняя скорость победителя: 16.75 км/ч
Температура воздуха: -14 С
Замечания по протоколу: team@multi-team.ru     

35 Андреев Дмитрий 52 М40+ Екатеринбург 00:12:55 00:25:12 00:38:05 00:51:30 01:05:42 3 35
36 Брызгалов Виталий 6 М18- 22 Екатеринбург 00:12:59 00:25:46 00:40:27 00:55:15 01:09:19 3 36
37 Батуев Петр 43 М30- 39 Екатеринбург ЭнтесиСПОРТ 00:12:27 00:28:08 00:44:05 00:56:50 01:09:48 3 37

Петров Андрей 2 М18- 22 Верхний Уфалей UCP 00:10:39 00:20:41 00:31:47 00:44:44 DNF
Шуколюков Александр 54 М40+ В.Пышма 00:11:03 00:21:32 00:32:29 00:45:49 DNF
Хомяк  Николай 59 М40+ Екатеринбург 00:15:50 00:32:12 00:48:16 01:06:26 DNF
Подивилов Максим 13 М23- 29 Копейск ProBike Racing 00:08:51 00:17:11 00:26:04 DNF
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